
UCHWAŁA NR XXXII/211/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Trzebiechowie na rok 2018

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.), § 12 ust. 3 uchwały nr XII/76/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 18 lutego 2016r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebiechów uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy w Trzebiechowie na rok 2018 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 6D46AAC2-CC6E-47A8-88F5-796D2443BF31. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/211/2018

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 26 marca 2018 r.

Plan pracy Rady Gminy w Trzebiechowie na 2018

Lp. Wyszczególnienie Termin 
realizacji

Uwagi

1 1. Złożenie planów rocznych poszczególnych komisji
2. Ocena gminnego kalendarza imprez sportowych, rekreacyjnych 
i kulturalnych na terenie gminy – spotkanie z przedstawicielami, Komisja 
Oświaty.
3. Ocena stanu zaległości i ich egzekwowania w zakresie gospodarki 
odpadami w gminie, analiza umów poprzednich.
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań z zakresu gospodarowania 
odpadami komunalnymi za 2017 rok.
6. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018r.
7. Uchwalenie planu pracy Rady na 2018r.
8 .Sprawy bieżące.

I kwartał

2 1. Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy  z wykonania budżetu 
Gminy za okres od 1 stycznia 2017 do dnia 31 grudnia 2018 r i podjęcie 
uchwały w sprawie udzielenia absolutorium za 2017r dla Wójta Gminy .
2. Szkolenie w zakresie zeznań podatkowych.
3. Informacja z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej.
4. Informacja z realizacji planu programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. Spotkanie z GKRPA – realizacja Programu.
5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pożytku publicznego za 2017r.
6. Sprawy bieżące.

II kwartał

3 1.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu  gminy w I półroczu 2018r.
2.Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia roku 
szkolnego – wizyta w szkole
3.Wykorzystania środków finansowych (gminnych) przez OSP Trzebiechów- 
ocena jej działalności
4. Analiza Planu wypoczynku letniego .
5.Sprawy bieżące.

III kwartał

4 1.  Informacja o realizacji zadań oświatowych.
2. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych za 2017r.
3. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pożytku publicznego.
4. Podjęcie uchwał  w sprawie wysokości i zasad poboru  podatku od 
nieruchomości na rok 2018r.
5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych na 2018 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w roku 2018.
7. Przyjęcie programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych.
8. Uchwalenie budżetu Gminy na 2019r.
9. Opracowanie planu pracy Komisji  na 2019r.
10. Sprawy bieżące.

IV kwartał

Id: 6D46AAC2-CC6E-47A8-88F5-796D2443BF31. Uchwalony Strona 1




